
厦门中实-公开招标-2024-ZS3358-厦门大学国家临床教学培训示范中心模拟手术操作器械

套装 -招标公告

项目编号 2024-ZS3358

采购方式 公开招标

项目名称 厦门大学国家临床教学培训示范中心模拟手术操作器械套装

采购项目预算金额 160万元

采购项目最高限价 160万元

投标保证金 3.2万元

项目主要内容(数量、
简要规格描述或项目

基本概况介绍)
模拟手术操作器械套装 1套

是否接受联合体投标 不接受

合同履行期限 交货期：签订合同后30日内

供应商资格要求

1.若投标人代表为单位负责人授权的委托代理人，应提供单位负责人授权书。

2.投标人应为法人、其他组织或自然人，并提供营业执照等证明文件。

3.提供财务状况报告(财务报告、或资信证明)。

4.提供依法缴纳税收证明材料。

5.提供依法缴纳社会保障资金证明材料。

6.具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函(若有)。

7.参加采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录、无行贿犯罪记录的书面
声明。

8.经信用记录查询，投标人无不良信用记录。

9.本项目不接受联合体投标。

10.本项目不允许合同分包。

11.投标保证金

12.投标函。按要求提供投标函。

13.所投货物属于《医疗器械监督管理条例》规定的第一类医疗器械产品应
提供《第一类医疗器械备案凭证》，所有证件必须在有效期内（证书上产
品型号必须与其提供的标的说明一览表中型号一致）；所投货物若不属于
医疗器械管理范畴，提供相关说明文件。

落实政府采购政策需
满足的资格要求

以资格条件落实中小企业扶持政策。本项目为专门面向中小企业的采购。



采购项目需落实的政
府采购政策

(1)节能产品：按照《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执
行机制的通知》(财库〔2019〕9号)以及最新的《节能产品政府采购品目清
单》的规定执行。
(2)环境标志产品：按照《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采
购执行机制的通知》(财库〔2019〕9号)以及最新的《环境标志产品政府采
购品目清单》的规定执行。

获取招标文件时间、地
点、方式：

(1)时间：即日起至2024年12月6日18:00(节假日除外);

(2)地点：厦门中实电子采购招标服务平台(www.zczpt.com)

(3)获取方式：在线获取；请前往厦门中实电子采购招标服务平台
(www.Zczpt.com)注册并获取采购文件，否则不具备参加本项目采购活动
的资格。本项目标书费0元，平台使用费200元人民币。购买采购文件联
系方式：联系人：李小姐/叶小姐，电话：0592-2202255/2207755。具体操
作详见平台办事指南中操作手册。联系邮箱：2841517676@qq.com

投标文件提交：

截止时间：2024年12月20日9:00

提交地点：厦门市湖滨南路57号金源大厦18楼服务台

提交方式：提交纸质响应文件。

开标时间及地点
开标时间：与递交投标文件截止时间相同

开启地点：厦门市思明区湖滨南路57号金源大厦18楼1816开标厅

公告期限 公告发布之日起5个工作日

其他补充事宜

供应商开具平台使用费发票方式：供应商自行在厦门中实电子采购 招
标服务平台进行自助开票(请于获取采购文件后30个日历日内在平
台上提交自助开票申请，开票操作方式详见平台首页-办事指南-开票申
请流程)。经我司后台审批通过即可自动开具并发送至申请的指定邮箱。

供应商对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

采购人信息

采购人名称：厦门大学
地址：厦门市思明南路422号
学院负责技术咨询：朱老师 电话：0592-2889249
招投标中心：陈老师电话：0592-2189925

代理机构信息
名称：厦门市中实采购招标有限公司
地址：厦门市思明区湖滨南路57号金源大厦18楼
电话：0592-2202255、2207755(总机)

项目联系方式
项目联系人：林锋
电话：0592-2297622


	厦门中实-公开招标-2024-ZS3358-厦门大学国家临床教学培训示范中心模拟手术操作器械套装 -

